平成３０年１２月２１日

保護者  各位

石川県立志賀高等学校

ＰＴＡ会長  張原 有希

研修委員長 美  嘉也

校   長  高田  浩

平成３０年度「志賀町生涯学習フェア～心の教育推進大会」（ご案内）

 師走の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

本年も本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申しあげます。

 さて、標記の件について、志賀町教育委員会から依頼があり、町の生涯学習の振興、および学校･

家庭・地域の連携による心豊かで健全な青少年の育成を目的とし、開催する予定です。

つきましては、ご多忙とは思いますが、できるだけ多くの会員の方々にご参加いただきたくお知

らせいたします。

記

（１） 期  日  平成３１年２月９日（土） 午後１時３０分～

（２） 場  所  志賀町富来活性化センター 町民ホール

（３） 日  程  裏面参照

（４） 申し込み  参加希望者は、平成３１年１月２９日（火）までにホーム担任に提出

････････････切･･････････り･･････････取･････････り･･････････線････････････・･･

１．平成 30 年度 志賀町生涯学習フェア～心の教育推進大会に 参加します。

参加者ご芳名